Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

Корсаковского городского округа Сахалинской области

694020, г. Корсаков, ул. Невельская, 11

Тел./факс: 8(42435) 2-34-90     E-mail: korsakovschool4@mail.ru

« 02 » августа 2023 г. № 118  -  ОД                                       г. Корсаков

Об утверждении Положения о работе

Совета общественного контроля

за организацией питания

В целях обеспечения эффективного контроля за организацией питания

школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 г. Положение о работе Совета

общественного контроля за организацией питания (прилагается).

 2. Считать утратившим силу приказ МАОУ «СОШ № 4» от 18.02.2020 г. № 22 –

ОД «Об утверждении Положения о работе Совета общественного контроля за

организацией питания».

Директор МАОУ «СОШ № 4»                                                                      Е.П. Осотова

		2023-08-11T11:33:04+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ